PODER EXECUTIVO

Diário Oficial Eletrônico - Município de Caratinga – MG

    Caratinga, 03 de junho de 2019 – Diário Oficial Eletrônico  –  ANO III | Nº 3393 – Extratos.

MUNICIPIO DE CARATINGA/MG – Torna Público Extrato do Aditivo nº. 01 - Ata de Registro de Preços Nº.
30/2019 - Processo Licitatório Nº. 021/2019, modalidade Pregão Presencial Para Registro de Preços N°.
012/2019 – Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios para compor o cardápio da merenda escolar dos
alunos dos CEIMS, das Escolas da Rede Municipal de Ensino e demais eventos da Secretaria Municipal de
Educação. Contratada: JACIARA COMÉRCIO E INDÚSTRIA DE ALIMENTOS LTDA. Fica reequilibrado o valor
unitário do item 47 - Leite em pó embalagem com 400 GRS, para o valor de R$ 7,03 (sete reais e três
centavos). Caratinga/MG, 13 de junho de 2019. Welington Moreira de Oliveira – Prefeito Municipal.

MUNICIPIO DE CARATINGA/MG – Torna Público Extrato do Aditivo nº. 01 - Contrato Nº. 21/2019 -
Processo Licitatório Nº. 007/2019, modalidade Dispensa N°. 002/2019 – Objeto: Aquisição de gêneros
alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, para o atendimento ao Programa
Nacional de Alimentação Escolar/PNAE. Contratada: ASSOCIAÇÃO ALIANÇA VERDE DOS PRODUTORES
RURAIS DE CARATINGA E REGIÃO. Caratinga/MG, 13 de junho de 2019. Welington Moreira de Oliveira –
Prefeito Municipal.

MUNICIPIO DE CARATINGA/MG - Extrato de Resultado – Edital de Doação 001/2019. Objeto: Alienação
de bens públicos pertencentes ao acervo patrimonial deste Município, na modalidade DOAÇÃO.
Donatária: ASSOCIAÇÃO DE SELETORES DE MATERIAIS RECICLAVEIS DE CARATINGA – ASMARC Lotes 1 a
8. Caratinga/MG, 02 de julho de 2019. Bruno César Veríssimo Gomes– Pregoeiro.

MUNICIPIO DE CARATINGA – TORNA PÚBLICO - EXTRATO DO CONTRATO Nº 054/2019 – Processo
Administrativo nº 93/2019 – Dispensa por Justificativa nº 10/2019.  OBJETO: locação de imóvel situado na
Praça Coronel Rafael Silva Araújo, nº 70 - Bairro Salatiel, destinado ao funcionamento da Escola Municipal
Geraldo Marques Cevidanes. Contatado: ASSOCIAÇÃO COMERCIAL E INDUSTRIAL DE CARATINGA,
CNPJ/MF nº 21.075.270/0001-31. Valor global: R$ 82.000,00 (oitenta e dois mil reais), divididos e pagos
em parcelas mensais e sucessivas. Vigência: 31 de dezembro de 2019.  Caratinga/MG – 10/06/2019.
Welington Moreira de Oliveira – Prefeito Municipal.

Travessa Cel. Ferreira Santos, 30 – Centro, Caratinga-MG

www.caratinga.mg.gov.br

		2019-07-03T15:36:36-0300
	Julimar Antonio Vianna